

LS Central for retail

Den komplette unified commerce plattformen som strømligner hele virksomheten din, gir deg mer kontroll og gjør kundene dine mer fornøyde.



Slik gjør DXC og LS Central for retail livet lettere for deg som forhandler



+35

års erfaring med detaljhandel



+10

års erfaring med LS Retail-implementeringer



5

utnevnelser til LS Retail Platinum Partner

Si farvel til diffuse data, ukontrollerte kostnader og ufullstendige innsikter i kundereisen

Hvis du ønsker å være i teten på et stadig mer konkurransepreget marked, bør du **skalere opp til unified commerce** med en plattform som gir deg et helhetlig bilde på virksomheten din.

Få full kontroll på alle forretningsprosessene dine, fra innkjøp, lager, CRM, salg og distribusjon, til franchise og finansiering. Alt dette i én og samme løsning som er laget på – og utvider funksjonaliteten i – Microsoft Dynamics 365 Business Central.

Kundenes forventninger og preferanser endrer seg konstant. Du bør være i stand til å møte dem der de er, og levere **sømløse handleopplevelser på tvers av alle kanaler**.

Med sine AI-drevne muligheter som ser kundens tidligere interaksjoner og preferanser, er LS Central for retail et kraftig verktøy som gjør dine medarbeidere i stand til å gi kundene personlige opplevelser og belønne kundelojalitet.

Å **investere i et forretningssystem** i stedet for å nøye seg med forskjellige basale og fragmenterte løsninger vil spare deg for både tid og problemer i fremtiden.

LS Central for retail er skalerbar, tilpasningsdyktig og klar for å utvide din virksomhet. Den mangsidige programvaren kan fungere som et selvstendig POS-system eller som en alt-i-en programvare til forretnings- og butikkdrift.

For å kunne levere på en måte som får **din virksomhet til å blomstre**, er det viktigere enn noensinne å ikke havne bakpå med **digital transformasjon**.

LS Central for retail implementeres kjapt, og dens strømlinjede grensesnitt gjør systemet enkelt å lære. Takket være rollebasert konfigurasjon har alle medarbeidere kun tilgang på den funksjonaliteten de skal bruke i deres rolle.



Administrer hele din detaljforretning med én og samme programvareplattform



DXC er et strategisk og klokt valg

Hvis du vil være i teten på den digitale utviklingen trenger virksomheten din en IT-partner som kan implementere de riktige løsningene og optimal funksjonalitet, samt understøtte forretningen enten i skyen, on-premise eller i hybrid form.

Med vår lange og brede erfaring i forskjellige detaljbransjer, og vår "cloud-right" tilmærming, hjelper vi deg med å møte fremtiden og oppfylle forbrukernes behov. Fra hovedkontoret, via butikker og e-handel, til kundeservice og levering.